転入誓約書（兼 取下書）

令和７年度 長岡京市保育所入所の申込みを行うにあたって、現在、長岡京市に

居住していませんが、下記のとおり転入することを誓います。

なお、児童および保護者が入所日までに転入し、住民登録の異動手続きを行わ

なかった場合には、申込みを取下げます。

また、この件に関しては一切の異議申し立てをいたしません。

記

転 入 後 住 所

転 入 予 定 日       年    月    日

入所希望児童名

  年    月      日

長岡京市福祉事務所長 様

                〒

住   所

保護者氏名

電   話